

证券简称：中金岭南

证券代码：000060

编号：2013-31

深圳市中金岭南有色金属股份有限公司 关于深圳市有色金属财务有限公司 2013 年上半年度 财务报表在中国货币网披露的公告

本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据中汇交发[2013]165号《关于证券公司、财务公司、信托公司等同业拆借市场成员披露 2013 年上半年度财务报表的通知》的规定，本公司控股子公司深圳市有色金属财务有限公司（以下简称“深圳有色财务”）2013 年上半年资产负债表及利润表，在中国货币网（www.chinamoney.com.cn）上进行披露。

深圳有色财务 2013 年上半年资产负债表及利润表请详见公告附件。

特此公告。

深圳市中金岭南有色金属股份有限公司董事局

二〇一三年七月十三日

资产负债表（汇总）

单位名称：深圳市有色金属财务有限公司

2013年6月30日

单位：元

资 产	行次	期末余额	年初余额	负债和所有者权益	行次	期末余额	年初余额
资产：	1			负债：	31		
现金	2	15,838.90	6,497.48	向中央银行借款	32		
存放中央银行款项	3	65,674,977.62	72,026,505.00	同业及其他金融机构存放款项	33		
存放同业款项	4	69,485,898.87	106,325,671.12	拆入资金	34	0.00	0.00
贵金属	5			交易性金融负债	35		
拆出资金	6	0.00	0.00	衍生金融负债	36		
交易性金融资产	7	2,617,855.60	2,488,488.55	贴现负债	37	0.00	0.00
衍生金融资产	8			卖出回购金融资产款	38	5,040,385.31	0.00
买入返售金融资产	9			吸收存款	39	424,359,186.25	398,638,926.15
应收利息	10	0.00	0.00	吸收保证金存款	40		
应收股利	11	0.00	0.00	应付职工薪酬	41	4,061,010.97	7,382,126.61
其他应收款	12	31,858.94	14,745.07	应交税费	42	11,088,901.83	12,720,693.67
减：坏帐准备	13	0.00	0.00	应付利息	43	2,897,777.75	4,170,416.54
货币兑换	14			应付股利	44	3,305,273.00	4,139,625.00

贴现资产	15	15,210,385.31	0.00	货币兑换	45		
贷款	16	866,500,000.00	777,000,000.00	其他应付款	46	58,245,150.50	58,277,958.50
减：贷款损失准备	17	16,000,000.00	16,000,000.00	预计负债	47		
可供出售金融资产	18	9,480,490.91	14,484,556.13	应付债券	48		
持有至到期投资	19			递延所得税负债	49	145,165.44	1,396,181.74
长期股权投资	20	0.00	2,400,000.00	其他负债	50		
减：长期股权投资减值准备	21	0.00	0.00	负债合计	51	509,142,851.05	486,725,928.21
投资性房地产	22			所有者权益：	52		
固定资产原值	23	17,105,964.58	17,085,918.58	实收资本	53	300,000,000.00	300,000,000.00
减：累计折旧	24	5,716,023.87	5,374,723.06	资本公积	54	22,898,925.31	26,651,974.23
固定资产净值	25	11,389,940.71	11,711,195.52	盈余公积	55	25,944,123.20	25,944,123.20
无形资产	26	91,000.00	101,500.00	一般风险准备	56	26,045,001.48	26,045,001.48
递延所得税资产	27	2,226,046.15	2,226,046.15	未分配利润	57	142,693,391.97	107,418,177.90
其他资产	28			外币报表折算差额	58		
	29			所有者权益合计	59	517,581,441.96	486,059,276.81
资产总计	30	1,026,724,293.01	972,785,205.02	负债和所有者权益总计	60	1,026,724,293.01	972,785,205.02

利润表（汇总）

单位名称：深圳市有色金属财务有限公司

2013年6月

单位：元

项 目	行次	本 月 数	本 年 累 计
一、营业收入	1	3,735,400.26	56,103,609.91
利息净收入	2	3,766,628.41	20,565,944.91
利息收入	3	4,621,137.81	24,766,086.84
利息支出	4	854,509.40	4,200,141.93
手续费及佣金净收入	5	-7,862.34	-12,117.06
手续费及佣金收入	6	0.00	124,206.58
手续费及佣金支出	7	7,862.34	136,323.64
投资收益（损失以“-”填列）	8	0.00	35,462,149.90
其中对联营企业和合营企业的投资收益	9		
公允价值变动收益（损失以“-”填列）	10	-24,529.90	129,367.05
汇兑收益（损失以“-”填列）	11	874.09	-43,474.89
其他业务收入	12	290.00	1,740.00
	13		
	14		
二、营业支出	15	1,638,808.76	9,051,436.58
营业税金及附加	16	231,372.68	1,323,170.35
业务及管理费	17	1,407,436.08	7,728,266.23
资产减值损失	18	0.00	0.00
其他业务成本	19		
	20		
	21		
三、营业利润（亏损以“-”填列）	22	2,096,591.50	47,052,173.33
加：营业外收入	23	0.00	0.00
减：营业外支出	24	2,558.49	4,688.49
	25		
四、利润总额（亏损总额以“-”填列）	26	2,094,033.01	47,047,484.84
减：所得税费用	27	529,157.17	11,772,270.77
	28		
五、净利润（净亏损以“-”填列）	29	1,564,875.84	35,275,214.07